Camara Municipal de Aracati

LA CAMARA FORTE E ALINHADA COM O POVD

TERMO DE ADJUDICACAO

PREGAO N2 PE 009.2025-CMA

Apés analisado o resultado da licitacdo na modalidade Pregdo
referente ao Processo Administrativo n? PE 009.2025-CMA, o(a)

n2 PE 009.2025-CMA,
Sr(a). MARCELO PORTO

DE FREITAS, Ordenador de Despesas do(a) CAMARA MUNICIPAL DE ARACATI, nos termos do
inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

11.607.996/0001-14 - | SISTEMAS DE INFORMACOES E TECNOLOGIA EIRELI

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND.

LICENCIAMENTO DE PLATAFORMA
WEB, PARA USUARIOS ILIMITADOS,
INCLUINDO A PRESTACAO DE
1 SERVICOS TECNICOS SERVICO 12,00 Més
ESPECIALIZADOS PARA FORNECER
SUPORTE TECNICO, E ESPACO
INICIAL DE ATE 1TB.
FORNECIMENTO _ DE  APLICACAO
PWA PARA GESTAO DE CONSULTAS
2 POR PARTE DOS VEREADORES E SERVICO 12,00 Més
DEMAIS RESPONSAVEIS NA CAMARA
MUNICIPAL
INSTALACAO E CONFIGURACAO DA
PLATAFORMA WEB E PLATAFORMA
PWA, E TREINAMENTO DE TODA A
EQUIPE DOS PODERES EXECUTIVO E
3 LEGISLATIVO, DE ACORDO COM AS SERVICO 500,00
ESPECIFICACOES  TECNICAS, E
ELABORACAO E ENTREGA DE
MANUAL DE AMBAS AS
PLATAFORMAS.
LOCACAO DE ESPACO EXTRA E
FORNECIMENTO DE SOLUCAO DE
INFRAESTRUTURA
HIPERCONVERGENTE PARA CLOUD,
4 CONSTITUIDA POR COMPONENTES SERVICO 100,00
DE PROCESSAMENTO,
ARMAZENAMENTO, )
CONECTIVIDADE, VIRTUALIZACAO E
SISTEMA

Homem/
hora

Terabyte/
més

mil reais), em 16/06/2025.
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PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

APONTE SU4A CamMARA PARA O QRCODE AS LADO
INFORMANDO O CODIGO: 277-991-4577

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

V. REF.

11.000,00

6.166,67

584,33

983,33

V. UNIT.

10.500,00

5.500,00

550,00

80,00

VALOR TOTAL

assinado eletronicamente

Marcelo Porto De Freitas
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

[=] 7 s [

Fua Coronel Alexanzito, 448 - CEP 62800-035 - Centro - Aracati - Ce
Fone: (B8) 3421.1144 Cnpj 06.579.478/0001-02

V. TOTAL

126.000,00

66.000,00

275.000,00

8.000,00

475.000,00

Adjudicado para | SISTEMAS DE INFORMACOES E TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNP)/MF:
11.607.996/0001-14, pelo melhor valor de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco
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